УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО  СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  Х  80»

ПРИКАЗ

от  09.01.2023 М2 ОЗ /ш
О  внесении  изменений  в  Приказ

Ns67w от  15.02.2022

В  целях  исполнения  Постановления  Правительства  Российской  Федерации  от
11.12.2014 Х 1352 «Об  особенностях  участия  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  в  закупках  товаров , работ , услуг  отдельными  видами  юридических
лиц » (далее , Постановление  от  11.12.2014 )o1352)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Изложить  Перечень  товаров , работ , услуг , закупки  которых  осуществляются  у

субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  в  новой  редакции  согласно
приложению  N 1.

2. Экономисту  по  договорной  и  претензионной  работе  Байсаидовой  Надежде
Мироновне  разместить  обновленный  Перечень  в  Единой  информационной  системе
в  срок  до  16.01.2023.

3. Заместителю  директора  по  ЭХР  Чирковой  Виктории  Юрьевне  разместить  Перечень
на  сайте  учреждения  ч ' seversk80 . tomschool .ru  в  срок  до  16.01.2023.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

I
Директор 	~~ ~W

ы 	 С .А . Багма
~,~ео~~и~трации  3q~~'еgу~

с̀Р~~•~Р4~
~С '~Ф  о~~

9 J q

V 	 ~

~h'чtrбw s КОв~

Приложение  Nо  1
К  приказу  3{03/ш  от  11.01.2023

ПЕРЕЧЕНЬ
ТОВАРОВ , РАБОТ , УСЛУГ ,

ЗАКУПКИ  КОТОРЫХ  ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ  У  СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО  И
СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N Классификац  Наименование  товаров , работ , услуг
ия  по  ОКПД 2

1. 31.09 Мебель  прочая

2. 81.29.12.000 Услуги  по  подметанию  и  уборке  снега

Услуги  по  ремонту  и  техническому  обслуживанию  прочего
3. 33.12.19.000 оборудования  общего  назначения , не  включенного  в  другие

группировки

4. 80.20.10.000 Услуги  систем  обеспечения  безопасности

5. 80.10.12.000 Услуги  охраны

6. 56.29.19.000
Услуги  по  обеспечению  питанием , осуществляемые  по  договору ,
прочие

Директор  С .А . Багма
ииистраии у "с~ . Рм 	3Д  оФ

~~а+

о  гИ 	 т

7_•дз'Z'й~ N Фв 	 ~~

~~tjyfl  dG~ 	 л0~о~

!PVli/ d~i(  s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-01T06:11:42+0500